

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstoi, nr 8, 600093  
 Bacău, Județul Bacău, România  
 Cod TVA: RO 2818454  
 Nr O R C: J04/2621/1992

**FACTURA**

C. E. S.



SERIA: DED  
 NR: 8400514444  
 DATA: 18-05-2020

**MAGAZIN**  
**DEDEMAN 84 BUCURESTI**  
 Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**  
 ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 CALEA VITAN 242  
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU  
 CIF RO37409960



BU84005000168460

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1051246	DUOPOWER 8X65 S DIBLU NYLON	15,00	CUT	45,03	675,39	19	128,31
2	1025540	REZERVA CUTTER 18 MM L-100 HOLZER	1,00	SET	4,00	4,00	19	0,76
3	1051918	CUTTER 18MM HOLZER PROFI 49G-L1 SK2	1,00	BUC	17,56	17,56	19	3,34
4	1052559	SET 3 BITI LUNGI PZ 2X50 900540	2,00	SET	5,89	11,78	19	2,24
5	7011801	SET 10 PINZE T LEMN METAL 2607019461	1,00	BUC	24,50	24,50	19	4,66
6	1032888	SET TRASATOR + MININIVELA 75MM 64495L	1,00	SET	20,28	20,28	19	3,85
7	7002582	PISTOL SILICON TIP TUB HKL -12	1,00	BUC	15,98	15,98	19	3,04
8	5007363	MOMENT POWER FIX 385G EXTREME	3,00	BUC	13,44	40,31	19	7,66
9	1051246	DUOPOWER 8X65 S DIBLU NYLON	125,00	BUC	1,80	224,79	19	42,71
10	1046388	PREDUCEA 16MM 770 900451	1,00	BUC	8,17	8,17	19	1,55

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 18.05.2020

Fac st c	Numele delegatului .	Nr.	Semnatura de primire	1.042,76	198,12
	Mijlocul de transport .				
	Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 18-05-2020 ora 13.03			Total de plata	1.240,88
	Semnatura primire: . . . . .				

2760 / 28.05.2020 ✓

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2821 / 1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.  
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.